2023 年 1 月 30 日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岡 本  康 治

問 合 せ 先 経営企画部長 和 田  有 史

 (TEL．045-224-3717)

人事異動に関するお知らせ

人事異動につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 人事異動

（2023 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

丘  紀通 北 海 道 支 店 長 Ａ 飼 料 販 売 部 長

太田  昇 Ａ 飼 料 販 売 部 長
㈱阿蘇高原ファーム 社 長

兼 ㈱ファームテック 社 長

小川 宏樹 塩 釜 工 場 長 ペットライン㈱ 多治見工場長

池上 智洋 水 島 工 場 長 製 造 部  製造企画担当

堀川 信夫 房総ファーム㈱ 社 長 房総ファーム㈱ 生産部長

高橋 真之
㈱阿蘇高原ファーム 社 長

兼 ㈱ファームテック 社 長
㈱ファームテック 生産管理部長

（2023 年 5 月就任予定）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

浅田 裕也 宇和島養魚飼料㈱ 社 長
水産飼料事業部

戦略企画グループリーダー

以 上